
~ UniCredit Bank 1 /2 

~1.1111111111111111111"lllIi~"IIIIIIIUIIIIIIIIIII" I III 
UCB916000046231600200041l 

SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 
mezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Leletavska 1525/1, 14092 Praha 4 , IC: 64948242, zapsanou 
v obchodním rejstřiku, vedeném Méstským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen BaQka) a níže uvedeným 
maj~elem účtů (dále též Klient) 

Obchodni finma / název dle OR: 
Právní lonma: 
IČO: 
Společnost je zapsaná v: 
Sídlo: 
Telefon: 
E-mail: 
Tuzemec I cizozemec: 

Způsob jednání: 
Bankovní poradce: 

dále jen .Majitel účtu" nebo .Klient". 

Město Holice 
obec nebo městská část hl. m. Prahy 
00273571 
dle zákona o obcích 
Holubova 1, Holice, 53401 , Ceská repub 

tuzemec 

obchoduji na vlastni účet 

IQ

li a

Banka a Majitel účtu/Klient dále společně jen Msmluvn! strany" se dohodli. že Banka zřídí pro Klienta 

Clslo účtu :  

Kód banky: 
Měna účtu : CZK 

Způsob předáváni výpi.ů: 

Frekvence vyhotovováni výpisů : 

Jazyk výpisů z účtu: 

Způsob předáváni ostatní korespondence: 
Korespondenční adresa: 

elektronicky prostřednictvím přímého bankovnictví 
dennl 
česky 

poštou 

shodná s adresou sidla 

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných pfípadech po předchozím pfsemném oznámení klientovi změn it číslo ůčtu. 

Banka si vyhrazuje právo odeslat na výše uvedenou adresu neodkladná sděleni. 
Výpis z účtu je vytvořen, pokud během zvoleného období pro zasilání výpisů došlo k pohybu na účtu. 

Jiná ujednáni: - - -

Běžným ůčtem pro právnické osoby se rozuml účet ve smyslu ustanoveni § 2662 a násl . občanského zákoníku, který slouží k 
podnikatelským účelúm. 

Vklady vedené Bankou jsou pojištěny u Garančniho systému finančnlho trhu (Fondu pojištěni vkladů) ve smyslu přislušných 
ustanoveni zákona č. 21/1992 Sb. o bankách, v platném zněni. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových 
stránkách Garančnlho systému finančniho trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Banka infonmuje klienty na 
požádáni. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů , Banka tuto skutečnost potvrdí 
také na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu. Nebude-li vklad k dispozici z důvodu neschopnosti Banky dostát svým 
finančnim závazkům, vyplatl Garančnl systém finančního trhu (Fond pojištěni vkladú) klientům náhradu za vklady do výše 
stanoveného limitu. Výplata náhrad se provede v měně státu, v němž se nachází daný účet, a činí nejvýše částku odpovfdajíci 
100.000 EUR na klienta. V připadě účtů s více spolumajiteli se podil každého klienta započítavá do jeho limitu 100.000 EUR 
samostatně . V některých přlpadech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranici částky odpovídajíCí 
100.000 EUR, ale nejvýše do částky odpovldajici 200 000 EUR. Výplata náhrady vkladů do limitu pojištěni bude zahájena 
nejpozději do 7 pracavnlch dni od rozhodného dne, tj . dne, kdy Česká národnl banka vydá oznámeni o neschopnosti Banky 
dostát závazkům vůči oprávněným osobám za zákonných a smluvnich podminek. Další informace lze získat na 
wwwgarancnjlystem cz nebo přímo u Garančnlho systému finančního trhu (Fondu pojištěn í vkladů), Týn 639,11000 Praha 1. 

Nednnou součásti této smlouvy jsou Obecné obchodní podminky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen 
.Obecné obchodní podmínky"), Produktové obchodní podmínky pro účty a platební styk UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. (dále jen .Produktové podmlnky pro účty a platební styk") a Sazebnik odměn za poskytováni bankovních služeb 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen .Sazebník"). . 

Majitel účtu si je tedy vědom, že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, které nejsou touto smlouvou výslovně 
upraveny, se řfdí Obecnymi obchodními podmínkami a Produktovými podmínkami pro účty a platební styk, a že výše odměn , 

11111111111111111111111111111111111111111 
UniCtedil Bank Czech Repubtic and SIovakia, a. S., SidlolRegistered Office: .teletavská 1525/1, 140 92 Praha 4. Obchodní rejstř i k ICommercial Register: Městský soud v 
Praze. oddíl B. vložka 3608,IÓlklentifteaUon nu~r: 64948242. směrový kód bankylBank rode: 2700, W'AoW.unicredilbank.CZ 



~ UniCredit Bank 2/2 

poplatků a dalšich plateb. které je Majitel účtu povinen hradit v souvislosti s touto smlouvou. je stanovena v Sazebníku. není-Ií 
dohodnuto jinak. 

Majitet účtu potvrzuje. že obdržel Obecné obchodní podmlnky. Produklové podminky pro účty a platebnl styk a Sazebník. vše 
platné ke dní podpisu smlouvy, a že s nimí souhlasí. zavazuje se je dodržoval a připadně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami. 

Majitel účtu výslovně phjlmá oprávněni Banky Obecné obchodni podmlnky i Sazebnik jednoslranně měn" za podmínek a 
postupem stanoveným pro tento účel v článclch 3 a 8.3 Obecných obchodnlch podmlnek; Majitel účtu současně výslovně pfij lmá 
úpravu obsaženou v následujfcích člc\nclch Obecných obchodních podmfnek: 1.1 ~ vztahy podrizené Obecným obchodním 
podmínkám, 2.2 - emezeni rozsahu poskytovaných služeb, 6.3 - oprávněni Banky odmítnout požadavek klienta , 7.2 - oprávněni 
Banky postoupil pohledávku nebo smlouvu na třetí osobu). 7.3 - zákaz postoupeni klientem, 7.5 - výpověď smlouvy a její 
důsledky, 7.6 - odstoupení od smlouvy a jeho důsledky. 9 - Úhrada pohledávek Banky. započtení a promlčen í. 12.1 - omezení 
odpovědnosti Banky. 12.10 - omezení provozu Banky, 13.6 - doručeni pisemné zásilky a 14 - Rozhodné právo, soudní míslo a 
finanční arbitr. . 

Majitel účtu výslovně phjlmá oprávnění Banky Produktové podmínky pro účty a plalební styk i podminky této smlouvu 
jednostranné měnit za podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v článcích 2.1 a 2.2 Produktových podmínek pro účty a 
platební styk; Majitel účtu současně výslovně prijimá úpravu obsaženou y následujících článcích Produktových podmínek pro 
účty a platební styk: 3.10 - změna čisla účtu Bankou, 7.6 -stanovení vý"§e úrokové sazby, 8.1 - odepisování peněžních 
prostředků bez přikazu klienta, 8.4 - ověření příkazu , 9.2 - nedoručitelná korespondence, 13. 4 - lhůty platebniho styku, 13.11 -
provádění platebnich přikazů, 13.12 - pofadl plateb ph nedostatku peněžn ích prostředků. 15.2 - omezeni odpovědnosti Banky 
za provedení pFfkazu, 16.9 - informování o nesprávné konfirmaci a 16.14 - opakov.ánf termínovaného vkladu. 

Majitel účtu se zavazuje zaplatit Bance za vedení běžného účtu a za každou další službu poskytnutou mu Bankou v souvislosti s 
touto smlouvou bezodkladně po jejím poskytnutí odměnu , poplatek nebo jinou platbu stanovenou pro takovou službu v 
Sazebníku, nenf-li dohodnuto jinak. 

Změny identifikačních údajů týkajících se Majitele účtu uvedených v záhlaví smlouvy nebo změny identifikačních údajů 
zmocněných osob uvedených na podpisovém vzoru, Majitel účtu/zmocněné osoby oznamují Bance písemně prostFednictvím 
stanoveného formuláFe. 

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru jsou oprávněny nakládat s peněžními prostFedky na účtu jen na základě 
písemné plné moci udělené jim majitelem účtu . 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenfch v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy 
opatfeném podpisy obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá platnosti 

Účet zřízen ke dni 

1-:-::--,---,.....,----1
Místo, datum podpisu 

~IIIII ~11111!I.llnlllnlll~II.1111111 
UniCredl1 Bank Czach Republic aod Slovakia, 8. 5 .• Sidlo/Registered Office: 2:eletavská 152511, 14092 Praha 4, ObChodni rejstfik ICornmcrcial Register: MěstSky soud v 
Praze, odcIR B, v\o1:k.a 3608, ICtldentification number' 6494B242 .. :směrový kód banky/Bank code· 2700, www,unicredltbank.q 



KONVERZNí DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 

Subjekt, který konverzi provedl: Městský úřad Holice 

Tento dokument, který obsahuje 2 listy a který vznikl převedenim vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu . 

Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen timto elektronickým podpisem: 

Datum vyhotoveni ověřovaci doložky: 3.6.2024 




